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 (
Formular Aplikimi për Anëtarësim në Federatën Shqiptare të Sporteve të Automobilizmit
)



Unë i nënshkruari ________________________________ kërkoj anëtarësimin në Federatën Shqiptare të Sporteve të Automobilizmit (FASA).  Nëpërmjet këtij aplikimi deklaroj se njoh dhe pranoj Statutin dhe Rregulloren e Brendshme të FASA, si kusht i domosdoshëm për anëtarësimin në FASA.


	Të dhëna personale:
	

	Emër
	

	Atësia
	

	Mbiemër
	

	Datëlindja
	

	Adresa
	

	Telefon
	

	E-mail
	

	Skuadra/Ekipi/Klubi
	



		


____________________________________________________________________
Emër Mbiemër/Nënshkrimi				 		Data
FEDERATA SHQIPTARE E SPORTEVE TE AUTOMOBILIZMIT
Rr. Ismail Qemali Nr. 32/1, Tiranë, 1019
Tel. +355 42387011 Fax. +35542387018
info@aca.al www.aca.al 
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